- پاسخ به مسائل گوناگون و شیوه های مبارزاتی طبقاتی جاری (در ۳۰ بند)

پاسخ به مسائل گوناگون و شیوه های مبارزاتی طبقاتی جاری

۱- سخنانم را از طرف اتحادیه مارکسیستها با تقدیم سپاسگزاری به «کنفدراسیون اتحادیه جهانی» (آی تی سی) و «کنفدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل» (آی تی اف) بخاطر فراخوان حرکت اعتراضی سراسری که در مورخه ۱۹ مرداد ۱۳۸۶ (۱۹ آگوست ۲۰۰۷ میلادی) علیه رژیم ایران جهت آزاد کردن منصور اسانلو و محمود صالحی (نمایندگان کارگران اتوبوس رانی تهران و حومه و خبازان سقز) از زندان را دادند آغاز میکنم.

کارگران و زحمتکشان ایران و کشورهای مانند ایران که دارای تشکل مستقل حرفه ای خود نیستند نیاز به کمک مستقیم از طرف اتحادیه های کارگری همه کشورها برای سازمان دادن اتحادیه های حرفه ای مستقل خود را دارند.

طبعاً دقیق تر و جامع تر از این صحبت من هم میشود چهارچوب هویتی خود را تعریف کنیم. بهرحال من شاخصهایی را که به گمان من خصلت نمای سیاسی حرکت ماست و بنیاد سیاسی حزب کمونیست کارگری است میشمارم.»

«مبانی و چشم اندازهای حزب کمونیست کارگری»

صفحه ۴۱ در «مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم» که «برای اولین بار در خرداد ۱۳۷۱، ژوئن ۱۹۹۲، در شماره ۲ انترناسیونال منتشر شد.»

نوشتن متن بالا صرفاً به این خاطر است که خوانندگان تصور نکنند اسنادی که ارائه میشود از یک مقاله ساده ای که شاید بعد از مدتی فراموش شود است بلکه متوجه باشند که اینها جزو «خصلت نمای سیاسی حرکت» «و بنیاد سیاسی» منصور حکمت و «حزب» اوست.

اسناد: